
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 

 

 

ПРИКАЗ 

«_04_» _03._.2024г.                                                                                № _157_ 
х. Протоцкие 

О проведении тематического контроля  

«Диагностика предметных знаний и умений учащихся 3 класса 

по учебному предмету «Английский язык»» 

 
С целью изучения методики преподавания иностранных языков, 

дифференцированного подхода в работе с учащимися, качества знаний и уровня 

успеваемости учащихся по данному предмету и в соответствии с планом 

внутришкольного контроля п р и к а з ы в а ю :  

1. Создать комиссию по проверке качества преподавания данного предмета в 

следующем составе: 

Белый А.А. - директор школы, председатель; 

Белая М.М. - заместитель директора по УВР, член комиссии; 

Журавлѐва Т.В. - руководитель школьного МО учителей начальных классов, 

член комиссии. 

2. В срок с 11.03.2024 г. по 21.03.2024 г. посетить уроки учителя английского 

языка, провести контрольные срезы, проверить тетради. 

3. Заместителю директора по УВР Белой М.М. в срок до 11.03.2024г. составить 

план-график проведения тематической проверки. 

4. Итоги проверки заслушать на совещании при заместителе директора по 

УВР. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР. 

         

 Директор МБОУ ООШ №3                                                          А.А. Белый 

 


